(67) 81113729 (67) 996750085 (67) 996141850 Transcossari@gmail.com

Sicredi

0902 CC 63590-1

COSSARI TRANSPORTES LTDA 05.747.927/0001-03

COSSARI TRANSPORTES LTDA

Iveco/stralis Hd 740-
S42t Zn1

Iveco Stralis Hd 740-S42tz 3-Eixos 2p
_diesel_

Branca

93ZS2SSH088801246 2008/2008

JRH2H78 00960495118 R$ 146.377,00

Cento e quarenta e seis mil e trezentos e setenta e sete reais 506038-9

COSSARI TRASNPORTE LTDA

Randon/sr Gr Tr Randon/sr Gr Tr PRETA

9ADG12430SM113292 1995/1995

AFF6C27 633902209 R$ 120.000,00

Cento e vinte mil reais

Aquidauana 26 Setembro 2022

Adesão       

R$ 266.377,00 R$ 1.176,69 Dia 20 - (30 Dias)

Plano ouro  R$ 100.000,00 Contratação (Sim)

R$ 60.000,00 R$ 30.000,00 R$ 10.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Aquidauana 26 Setembro 2022